> poteslalis sacerdotibus Christianx plebis, qui perse-
cutionis pondere gemitus de ipsis medullis emiltunt,

s aliquodremediumvel solatiumvideaminipraostitisse;

quatenus Deusin die retributionismagnammercedem

5 et prxclara munera pro hac compensatione tribuat.

i Hxc enim omnia quxdam fidelissimx personx do
i Constantinopolivenientes ita acta esse veraciter con-
i firmaverunt. Sed et multa fcrudelitercirca diversos

, diaconos et clericos Afros,qui eis consentire nolunt,
i acta esse vel agi, interdictumque esse omnibus Ro-

manis ne ad beatissimumpapam accedant. De qni-
, bus omnibus hxc pauca sub anxietate glorix vestrx
s festinavimus indicare, ut pro remedio animarum
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vestrarum cura vobis sit supra omnes actus de ista .

causa, quse specialiter Dei est, cogitare , ut in die

judicii, sicut dictum est, non offensam de negligen-

tia, sed niercedem de bono actu invenire possitis.

EXEMPLUMSACRJEEPISTOLyEJUSTINIANI

SCRIPTA:ADBEATISSIMUMJOANNEMMETROPOLITANUM
EPISCOPUM.

Significamus tux sanctilali colligere omnes reli-

giosissimos episcopos, qui de tua synodo sunt, et

pervenire in Mopsuestenam civitatem et requisitio-
nem subtilem facere convenientibus universis ibi

constitutis senioribus hominibus, sive clericis, sive

laicis, et discere ab ipsis, si cognoscunt tempus ex

quo ablatum est nomen Theodori a sacris » dipty-
chis. Si vero b non meminerint ex quo hoc factum

cst, confiteantur hoc ipsum, quod non cognoscunt
insertum aut prxdicatum in sanctis diptychis nomen

Theodori, et proferantur vobis et ipsa diptycha, ut

cognoscatis quis pro illo insertus est : et tales con-
fessionesgestis recipientes, et vestris suggestionibus
conjungentes, subscribat et tua sanctitas in ipsis et

cxterireligiosissimi episcopi: et sic dirigiteunam qui-
dein ad nos, alteram vero ad sanctissimumpapam. Et
hoc tamen manifestumfiat, et unusquisqueeorum qui
confitentur, dicant et manifestent quot est annorum :

et vos vero in propriis confessionibussignilicate de

prxdicto capilulo, et quem pro Theodoro inserlum

invenistis. Scripsimusautem et Marthanio viro ma-

gnilico pro hoc, ut sine ulla dilatione ista agerenlur (
et nobis mitterenlur. Legi.

Datum decimo calendas Junias Conslanlinopoli,
imperii domini nostri Justiniani perpetuo c Augusti
anno vigesimo quarto, post consulalum Basilii viri
clarissimi anno nono (Chrisl. 550).

ALTERA JUSTINIANIEPISTOLA

C03M.-ESANCTISSIMOEPISCOPOMOPSUEST1./E.

Significamus tux sanclilali, quod jussimus Joanni
beatissimo melropolitano Anazarbenx [Justinianopo-
litanx]civilatis colligereomnes provincix episcopos,
et pervenire in vestram civitatem, et subtilem inqui-
silionem facere convenientibus oinnibus apud vos
constitulis senioribus hominibus , sive clericis, sive